



Váš dopis zn./ze dne:

**15. 9. 2020**

Č. j.:

**MHMP 1443796/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1412583/2020**

Vyřizuje:

Počet listů/příloh: 1/9

Datum:

**22.09.2020**

## poskytnutí informace

Vážený pane

dne 15. 9. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste žádal o zaslání vyjádření všech knihoven, podání obviněné společnosti a rozhodnutí ve věci přestupkového řízení zahájeného na podkladě Vašeho podnětu upozorňujícího na možné porušování povinností uložených podle zákona č. 37/1995 Sb., o neperiodických publikacích, ve znění pozdějších předpisů, ze strany vydavatele [REDACTED]

Na tuto Vaši žádost Vám Magistrát poskytuje požadované informace formou kopií dokumentů obsahujících vyžádané informace.

- 1) Podání vysvětlení MKP
- 2) Podání vysvětlení MZK
- 3) Podání vysvětlení VKOL
- 4) Doplnění vysvětlení VKOL
- 5) Doplnění vysvětlení MKP
- 6) Podání vysvětlení NK ČR
- 7) Vyjádření obviněného
- 8) Doplnění vyjádření obviněného
- 9) Příkaz

Z mého rozhodnutí se uvedené informace poskytují bezplatně.

S pozdravem

